
 

 

GRAND TOUR D’ALGERIE 
CYCLISTE 2014 

 

 

 

 
TOUR INTERNATIONAL DE BLIDA 

ETAPE 1 : MOUZAIA – TIPAZA - MOUZAIA 
DIMANCHE 16 MARS 2014 

123 KM 500  



PL. NOM-PRÉNOM CATÉQUIPDOSS

Grille d'arrivée

ÉCART

* U23

TOUR INTERNATIONAL DE BLIDA 2014  

ETAPE / STAGE 1: MOUZAIA-TIPAZA-MOUZAIA 122,500 km

TEMPS PL. NOM-PRENOM CATÉQUIPDOS ECARTTEMPS

43,079 km/h

21 EPGSPLAGAB AZZEDINE1  2:50:37

51 ELMARSADOUNE ABDELATI2  2:50:37

5 EPVCS *HAMZA FAYCAL3  2:50:37

115 ELERI *ELYAS AFEWERKI4  2:50:37

1 EPVCS *BARBARI ADIL5  2:50:45  0:00:08

64 EPTSIYEUNG YING HON6  2:50:45  0:00:08

73 EPOTA *SAIDI NASSIM7  2:50:45  0:00:08

55 ELMARAADEL REDA8  2:50:45  0:00:08

26 EPGSPBELMOKHTAR ABDELKAD9  2:50:45  0:00:08

111 ELERI *ARON DEBRETSION10  2:50:45  0:00:08

42 ELCT2DENOLF RITCHIE11  2:50:45  0:00:08

56 ELMAR* AIT EL ABDIA ANASS12  2:50:45  0:00:08

113 ELERI *AMANUEL EGERZEIGZA13  2:50:45  0:00:08

116 ELERI *YONAS TEKESTE14  2:50:45  0:00:08

13 ELRWA *NDAYSENGA VALENS15  2:50:45  0:00:08

52 ELMARLAHSAINI MOUHSSINE16  2:50:45  0:00:08

114 ELERIMEKSEB DEBESAY17  2:50:45  0:00:08

112 ELERIBEREKET YEMANE18  2:50:45  0:00:08

65 EPTSIRABOU THOMAS19  2:50:45  0:00:08

44 ELCT2 *WILLEMS PIETER20  2:50:53  0:00:16

74 EPOTA *BETIRA MOUADH21  2:55:46  0:05:09

102 ELBRNSALMAN ALI22  2:55:46  0:05:09

46 ELCT2VAN CAUWENBERGH JEN23  2:56:23  0:05:46

62 EPTSIANUAWAR AHMAD HAIDA24  2:56:23  0:05:46

3 EPVCSHADJBOUZIT KARIM25  2:56:23  0:05:46

24 EPGSP* KARRAR AYOUB26  2:56:23  0:05:46

54 ELMAR *MRAOUNI SALAH EDDI27  2:56:23  0:05:46

43 ELCT2 *MICHIELS KILLIAN28  2:56:23  0:05:46

25 EPGSP* DROUECHE MOSTAFA29  2:56:23  0:05:46

106 ELBRNHAASAHALI MANSOUR30  2:56:23  0:05:46

14 ELRWABIZIYAREMYE JOSEPH31  2:56:23  0:05:46

22 EPGSP* YAHMI ABDENOUR32  2:56:23  0:05:46

31 ELALG *SASSANE ELKHACIB33  2:56:23  0:05:46

2 EPVCS *BENRAIS NADIR34  2:56:23  0:05:46

82 ELBCS *WOOD GEORGE35  2:56:23  0:05:46

16 ELRWABINTUNIMANA EMILE36  2:56:23  0:05:46

32 ELALG *BOUZIDI MOHAMED  37  2:56:23  0:05:46

76 EPOTADJENNADI MOHAMED HA38  2:56:23  0:05:46

12 ELRWAHAREGEKA GASORE39  2:56:23  0:05:46

34 ELALGBOUREZZA ABDERRAHMA40  2:56:23  0:05:46

15 ELRWA *KAREGEYA JEREMIE41  2:56:23  0:05:46

11 ELRWA *NSENGIMANA JEAN BO42  2:56:23  0:05:46

105 ELBRNALAWI TAHA43  2:56:23  0:05:46

6 EPVCSBAZ NABIL44  2:56:23  0:05:46

94 ELGRC *STEFANELLI NICOLA45  2:56:23  0:05:46

53 ELMARCHAOUFI TARIK46  2:56:23  0:05:46

81 ELBCSSCHILS DOMINIC47  2:56:23  0:05:46

23 EPGSP* BELMOUKHTAR BOUALE48  2:56:23  0:05:46

86 ELBCS *MOORE GEORGE49  2:56:23  0:05:46

61 EPTSILOW  JI WEN50  2:56:29  0:05:52

93 ELGRC* ANDOLFO LORENZO51  2:56:29  0:05:52

63 EPTSI *CHAN ZHIMING RYAN52  2:56:29  0:05:52

96 ELGRC* FAGNANI MATTEO53  2:56:29  0:05:52

66 EPTSIANG KEE MENG54  2:56:29  0:05:52

75 EPOTA *KAB HICHEM55  2:56:29  0:05:52

71 EPOTACHABANE HICHEM56  2:56:31  0:05:54

83 ELBCSDAVIES SAM57  2:56:42  0:06:05

41 ELCT2DEJAEGHER ARON58  3:04:44  0:14:07

36 ELALG* CHERABLI MOHAMED59  3:04:44  0:14:07

33 ELALG *ABDESSEMED OUSSAM60  3:04:44  0:14:07

35 ELALGKORICHI ABDELKADER61  3:04:44  0:14:07
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PL. NOM-PRÉNOM CATÉQUIPDOSS

Grille d'arrivée

ÉCART

* U23

TOUR INTERNATIONAL DE BLIDA 2014  

ETAPE / STAGE 1: MOUZAIA-TIPAZA-MOUZAIA 122,500 km

TEMPS PL. NOM-PRENOM CATÉQUIPDOS ECARTTEMPS

39,787 km/h

NON CLASSES

101 Exclusion 2:56:23MOHAMED MANSOOR ELBRN62
104 Exclusion 3:00:13KHALIL SAYED AHMED ELBRN63
72 ExclusionABDENNEBI KHALED EPOTA
84 AbandonPERKS NICK ELBCS
95 AbandonPINAGLIA THOMAS ELGRC
103 AbandonAL BASRI HUSSAIN ELBRN

6 NON CLASSES

NON PARTANTS

4 Non partantHAMZA ABDERAHMANE M EPVCS
45 Non partantNEEMELA KRISTIAN ELCT2
85 Non partantGRAHAM HAMISH ELBCS
91 Non partantALBAN MATTEO ELGRC
92 Non partantAMICABILE MARCO ELGRC

5 NON PARTANTS
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PL. NOM-PRÉNOM CAT TEMPSÉQUIPEDOSS

Classement général

ÉCART

* U23

TOUR INTERNATIONAL DE BLIDA 2014  

ETAPE / STAGE 1: MOUZAIA-TIPAZA-MOUZAIA 122,500 km43,079 km/h

CEVITAL

PL. NOM-PRENOM CAT TEMPSÉQUIPEDOS ECART

21  2:50:37EPGSPLAGAB AZZEDINE1

51  2:50:37ELMARSADOUNE ABDELATI2

5  2:50:37EPVCS *HAMZA FAYCAL3

115  2:50:37ELERI *ELYAS AFEWERKI4

1  2:50:45EPVCS *BARBARI ADIL5  0:00:08

64  2:50:45EPTSIYEUNG YING HON6  0:00:08

55  2:50:45ELMARAADEL REDA7  0:00:08

26  2:50:45EPGSPBELMOKHTAR ABDELKADE8  0:00:08

111  2:50:45ELERI *ARON DEBRETSION9  0:00:08

42  2:50:45ELCT2DENOLF RITCHIE10  0:00:08

56  2:50:45ELMAR* AIT EL ABDIA ANASS11  0:00:08

113  2:50:45ELERI *AMANUEL EGERZEIGZAA12  0:00:08

116  2:50:45ELERI *YONAS TEKESTE13  0:00:08

13  2:50:45ELRWA *NDAYSENGA VALENS14  0:00:08

114  2:50:45ELERIMEKSEB DEBESAY15  0:00:08

112  2:50:45ELERIBEREKET YEMANE16  0:00:08

65  2:50:45EPTSIRABOU THOMAS17  0:00:08

44  2:50:53ELCT2 *WILLEMS PIETER18  0:00:16

52  2:51:05ELMARLAHSAINI MOUHSSINE19  0:00:28

73  2:51:25EPOTA *SAIDI NASSIM20  0:00:48

74  2:55:46EPOTA *BETIRA MOUADH21  0:05:09

102  2:55:46ELBRNSALMAN ALI22  0:05:09

46  2:56:23ELCT2VAN CAUWENBERGH JENT23  0:05:46

62  2:56:23EPTSIANUAWAR AHMAD HAIDA24  0:05:46

3  2:56:23EPVCSHADJBOUZIT KARIM25  0:05:46

24  2:56:23EPGSP* KARRAR AYOUB26  0:05:46

54  2:56:23ELMAR *MRAOUNI SALAH EDDIN27  0:05:46

43  2:56:23ELCT2 *MICHIELS KILLIAN28  0:05:46

25  2:56:23EPGSP* DROUECHE MOSTAFA29  0:05:46

106  2:56:23ELBRNHAASAHALI MANSOUR30  0:05:46

14  2:56:23ELRWABIZIYAREMYE JOSEPH31  0:05:46

22  2:56:23EPGSP* YAHMI ABDENOUR32  0:05:46

31  2:56:23ELALG *SASSANE ELKHACIB33  0:05:46

2  2:56:23EPVCS *BENRAIS NADIR34  0:05:46

82  2:56:23ELBCS *WOOD GEORGE35  0:05:46

16  2:56:23ELRWABINTUNIMANA EMILE36  0:05:46

32  2:56:23ELALG *BOUZIDI MOHAMED  37  0:05:46

12  2:56:23ELRWAHAREGEKA GASORE38  0:05:46

34  2:56:23ELALGBOUREZZA ABDERRAHMA39  0:05:46

15  2:56:23ELRWA *KAREGEYA JEREMIE40  0:05:46

11  2:56:23ELRWA *NSENGIMANA JEAN BOS41  0:05:46

105  2:56:23ELBRNALAWI TAHA42  0:05:46

6  2:56:23EPVCSBAZ NABIL43  0:05:46

94  2:56:23ELGRC *STEFANELLI NICOLA44  0:05:46

53  2:56:23ELMARCHAOUFI TARIK45  0:05:46

81  2:56:23ELBCSSCHILS DOMINIC46  0:05:46

23  2:56:23EPGSP* BELMOUKHTAR BOUALE47  0:05:46

86  2:56:23ELBCS *MOORE GEORGE48  0:05:46

61  2:56:29EPTSILOW  JI WEN49  0:05:52

93  2:56:29ELGRC* ANDOLFO LORENZO50  0:05:52

63  2:56:29EPTSI *CHAN ZHIMING RYAN51  0:05:52

96  2:56:29ELGRC* FAGNANI MATTEO52  0:05:52

66  2:56:29EPTSIANG KEE MENG53  0:05:52

75  2:56:29EPOTA *KAB HICHEM54  0:05:52

71  2:56:31EPOTACHABANE HICHEM55  0:05:54

83  2:56:42ELBCSDAVIES SAM56  0:06:05

76  2:57:03EPOTADJENNADI MOHAMED HAF57  0:06:26

41  3:04:44ELCT2DEJAEGHER ARON58  0:14:07

36  3:04:44ELALG* CHERABLI MOHAMED59  0:14:07

33  3:05:04ELALG *ABDESSEMED OUSSAMA60  0:14:27

35  3:05:04ELALGKORICHI ABDELKADER61  0:14:27
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PL. NOM-PRÉNOM CAT TEMPSÉQUIPDOSS

Classement général - U23

ÉCART

TOUR INTERNATIONAL DE BLIDA 2014  

ETAPE / STAGE 1: MOUZAIA-TIPAZA-MOUZAIA 122,500 km43,079 km/h

AIR ALGERIE

PL. NOM-PRENOM CAT TEMPSEQUIPDOS ECART

5  2:50:37EPVCSHAMZA FAYCAL1

115  2:50:37ELERIELYAS AFEWERKI2

1  2:50:45EPVCSBARBARI ADIL3  0:00:08

111  2:50:45ELERIARON DEBRETSION4  0:00:08

56  2:50:45ELMARAIT EL ABDIA ANASS5  0:00:08

113  2:50:45ELERIAMANUEL EGERZEIGZAA6  0:00:08

116  2:50:45ELERIYONAS TEKESTE7  0:00:08

13  2:50:45ELRWANDAYSENGA VALENS8  0:00:08

44  2:50:53ELCT2WILLEMS PIETER9  0:00:16

73  2:51:25EPOTASAIDI NASSIM10  0:00:48

74  2:55:46EPOTABETIRA MOUADH11  0:05:09

24  2:56:23EPGSPKARRAR AYOUB12  0:05:46

54  2:56:23ELMARMRAOUNI SALAH EDDIN13  0:05:46

43  2:56:23ELCT2MICHIELS KILLIAN14  0:05:46

25  2:56:23EPGSPDROUECHE MOSTAFA15  0:05:46

22  2:56:23EPGSPYAHMI ABDENOUR16  0:05:46

31  2:56:23ELALGSASSANE ELKHACIB17  0:05:46

2  2:56:23EPVCSBENRAIS NADIR18  0:05:46

82  2:56:23ELBCSWOOD GEORGE19  0:05:46

32  2:56:23ELALGBOUZIDI MOHAMED  20  0:05:46

15  2:56:23ELRWAKAREGEYA JEREMIE21  0:05:46

11  2:56:23ELRWANSENGIMANA JEAN BOS22  0:05:46

94  2:56:23ELGRCSTEFANELLI NICOLA23  0:05:46

23  2:56:23EPGSPBELMOUKHTAR BOUALE24  0:05:46

86  2:56:23ELBCSMOORE GEORGE25  0:05:46

93  2:56:29ELGRCANDOLFO LORENZO26  0:05:52

63  2:56:29EPTSICHAN ZHIMING RYAN27  0:05:52

96  2:56:29ELGRCFAGNANI MATTEO28  0:05:52

75  2:56:29EPOTAKAB HICHEM29  0:05:52

36  3:04:44ELALGCHERABLI MOHAMED30  0:14:07

33  3:05:04ELALGABDESSEMED OUSSAMA31  0:14:27
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BONIPASSAGE NOM-PRÉNOM ÉQUIPE

Détail passages prix

POINTDOSSARDPLACE PRIME

TOUR INTERNATIONAL DE BLIDA 2014  

ETAPE / STAGE 1: MOUZAIA-TIPAZA-MOUZAIA 122,500 km

Clst par Points / Pts Classf.

SPRINT 1 POINTS ETAPES61,800 km
1 21GPT SPORTIF PETROLIER ALGERIE-GSPLAGAB AZZEDINE 5

2 115EQUIPE NATIONALE ERYTHREE *ELYAS AFEWERKI 3

3 5VELO CLUB SOVAC *HAMZA FAYCAL 2

4 44CT 2020 *WILLEMS PIETER 1

SPRINT 2 POINTS ETAPES97,200 km
1 5VELO CLUB SOVAC *HAMZA FAYCAL 5

2 21GPT SPORTIF PETROLIER ALGERIE-GSPLAGAB AZZEDINE 3

3 115EQUIPE NATIONALE ERYTHREE *ELYAS AFEWERKI 2

4 44CT 2020 *WILLEMS PIETER 1

ARRIVEE POINTS ARRIVEE123,500 km
1 21GPT SPORTIF PETROLIER ALGERIE-GSPLAGAB AZZEDINE 30

2 51EQUIPE NATIONALE MAROCSADOUNE ABDELATI 25

3 5VELO CLUB SOVAC *HAMZA FAYCAL 20

4 115EQUIPE NATIONALE ERYTHREE *ELYAS AFEWERKI 17

5 1VELO CLUB SOVAC *BARBARI ADIL 16

6 64OCBC SINGAPORE CONTI CYCLYEUNG YING HON 15

7 73OLYMPIC T. ALGERIE-AGLO37-CEVITAL *SAIDI NASSIM 14

8 55EQUIPE NATIONALE MAROCAADEL REDA 13

9 26GPT SPORTIF PETROLIER ALGERIE-GSPBELMOKHTAR ABDELKADER 12

10 111EQUIPE NATIONALE ERYTHREE *ARON DEBRETSION 11

11 42CT 2020DENOLF RITCHIE 10

12 56EQUIPE NATIONALE MAROC* AIT EL ABDIA ANASS 9

13 113EQUIPE NATIONALE ERYTHREE *AMANUEL EGERZEIGZAARHKA 8

14 116EQUIPE NATIONALE ERYTHREE *YONAS TEKESTE 7

15 13TEAM RWANDA CYCLING *NDAYSENGA VALENS 6

16 52EQUIPE NATIONALE MAROCLAHSAINI MOUHSSINE 5

17 114EQUIPE NATIONALE ERYTHREEMEKSEB DEBESAY 4

18 112EQUIPE NATIONALE ERYTHREEBEREKET YEMANE 3

19 65OCBC SINGAPORE CONTI CYCLRABOU THOMAS 2

20 44CT 2020 *WILLEMS PIETER 1

Meilleur Grimpeur /  Mountain Clas.

GPM 1 2EME CAT55,500 km
1 5VELO CLUB SOVAC *HAMZA FAYCAL 6

2 21GPT SPORTIF PETROLIER ALGERIE-GSPLAGAB AZZEDINE 4

3 115EQUIPE NATIONALE ERYTHREE *ELYAS AFEWERKI 2

4 51EQUIPE NATIONALE MAROCSADOUNE ABDELATI 1

GPM 2 2EME CAT82,500 km
1 5VELO CLUB SOVAC *HAMZA FAYCAL 6

2 21GPT SPORTIF PETROLIER ALGERIE-GSPLAGAB AZZEDINE 4

3 115EQUIPE NATIONALE ERYTHREE *ELYAS AFEWERKI 2

4 51EQUIPE NATIONALE MAROCSADOUNE ABDELATI 1
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NOM-PRÉNOM ÉQUIPE

Classement général - Prix

POINTDOSSARDPLACE PRIMECATCODE UCI

TOUR INTERNATIONAL DE BLIDA 2014  

ETAPE / STAGE 1: MOUZAIA-TIPAZA-MOUZAIA 122,500 km

Clst par Points / Pts Classf.
OOREDOO

1 21 GPT SPORTIF PETROLIER ALGERIE-LAGAB AZZEDINE 38EPALG19860918

2 5 VELO CLUB SOVAC *HAMZA FAYCAL 27EPALG19920906

3 51 EQUIPE NATIONALE MAROCSADOUNE ABDELATI 25ELMAR19760101

4 115 EQUIPE NATIONALE ERYTHREE *ELYAS AFEWERKI 22ELERI19921227

5 1 VELO CLUB SOVAC *BARBARI ADIL 16EPALG19930527

6 64 OCBC SINGAPORE CONTI CYCLYEUNG YING HON 15EPHKG19880730

7 73 OLYMPIC T. ALGERIE-AGLO37-CEVI *SAIDI NASSIM 14EPALG19941209

8 55 EQUIPE NATIONALE MAROCAADEL REDA 13ELMAR19901028

9 26 GPT SPORTIF PETROLIER ALGERIE-BELMOKHTAR ABDELKADER 12EPALG19870305

10 111 EQUIPE NATIONALE ERYTHREE *ARON DEBRETSION 11ELERI19920219

11 42 CT 2020DENOLF RITCHIE 10ELBEL19911105

12 56 EQUIPE NATIONALE MAROC* AIT EL ABDIA ANASS 9ELMAR19930321

13 113 EQUIPE NATIONALE ERYTHREE *AMANUEL EGERZEIGZAARHKA 8ELERI19940817

14 116 EQUIPE NATIONALE ERYTHREE *YONAS TEKESTE 7ELERI19950207

15 13 TEAM RWANDA CYCLING *NDAYSENGA VALENS 6ELRWA19940101

16 52 EQUIPE NATIONALE MAROCLAHSAINI MOUHSSINE 5ELMAR19850823

17 114 EQUIPE NATIONALE ERYTHREEMEKSEB DEBESAY 4ELERI19910616

18 44 CT 2020 *WILLEMS PIETER 3ELBEL19920701

19 112 EQUIPE NATIONALE ERYTHREEBEREKET YEMANE 3ELERI19871117

20 65 OCBC SINGAPORE CONTI CYCLRABOU THOMAS 2EPNED19831212
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NOM-PRÉNOM ÉQUIPE

Classement général - Prix

POINTDOSSARDPLACE PRIMECATCODE UCI

TOUR INTERNATIONAL DE BLIDA 2014  

ETAPE / STAGE 1: MOUZAIA-TIPAZA-MOUZAIA 122,500 km

Meilleur Grimpeur /  Mountain Clas.
SONAGAZ

1 5 VELO CLUB SOVAC *HAMZA FAYCAL 12EPALG19920906

2 21 GPT SPORTIF PETROLIER ALGERIE-LAGAB AZZEDINE 8EPALG19860918

3 115 EQUIPE NATIONALE ERYTHREE *ELYAS AFEWERKI 4ELERI19921227

4 51 EQUIPE NATIONALE MAROCSADOUNE ABDELATI 2ELMAR19760101
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ÉQUIPECLASSEMENT TOTAL

Arrivée par équipe par temps

ÉCART

TOUR INTERNATIONAL DE BLIDA 2014  

ETAPE / STAGE 1: MOUZAIA-TIPAZA-MOUZAIA 122,500 km

NB PLACES

EQUIPE NATIONALE MAROC1  8:32:07MAR 22

EQUIPE NATIONALE ERYTHREE2  8:32:07ERI 27

VELO CLUB SOVAC3  8:37:45  0:05:38ALG 33

GPT SPORTIF PETROLIER ALGERIE-GSP4  8:37:45  0:05:38ALG 36

OCBC SINGAPORE CONTI CYCL5  8:37:53  0:05:46SIN 49

CT 20206  8:38:01  0:05:54BEL 54

OLYMPIC T. ALGERIE-AGLO37-CEVITAL7  8:42:54  0:10:47ALG 66

TEAM RWANDA CYCLING8  8:43:31  0:11:24RWA 82

EQUIPE NATIONALE BAHRAIN9  8:48:32  0:16:25BRN 95

SELEC NAT ALGERIE-OREEDOO10  8:49:09  0:17:02ALG 110

BC SOUTH EAST11  8:49:09  0:17:02GBR 131

GRAGNANO SPORTING CLUB12  8:49:21  0:17:14ITA 149
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Communiqué
TOUR INTERNATIONAL DE BLIDA 2014  

ETAPE / STAGE 1: MOUZAIA-TIPAZA-MOUZAIA 122,500 km

                                   COMMUNIQUE DU JURY N°6

1/Les coureurs dos :

     N° 72 ABDENNEBI KHALED ALG19881228 (OTA)
     N°101 MOHAMED MANSOOR BRN19870917 (BRN)
     N°104 KHALIL SAYED AHMED BRN19861203 (BRN)

Coureurs accrochés à un véhicule 
Mise hors course et 50FCH d’amende
Art 12.1.040.18

2/ les coureurs dos : 

     N°33 ABDESSEMED OUSSAMA ALG19940417 (ALG)
     N°35 KORICHI ABDELKADER ALG19911004 (ALG)
     N°52 LAHSAINI MOUHSSINE MAR19850823 (MAR)
     N°73 SAIDI NASSIM ALG19941209 (OTA)
     N°76 DJENNADI MOHAMED HAFID ALG19900219 (OTA)

Abri derrière la voiture d’un directeur sportif 
Amende de 25FCH et 20’’ de pénalité à chacun

     Directeur Sportif Sélection Nationale d’Algérie
     Directeur Sportif Sélection Nationale du Maroc
     Directeur Sportif Olympique Team Algérie

Amende de 50FCH à chacun pour l’infraction ci-dessus
Art 12.1.040.19.2.2

3/Le coureur Dos 66 ANG KEE MENG SIN19861017 (SIN) 

Ravitaillement portant atteinte à l’image du cyclisme (bidon collé) 1er 
infraction 
Amende de 10FCH 

     D S OCBC SINGAPOUR 
Amende de 10FCH pour l’infraction ci-dessus.
Art 12,01,042,037bis

4/ D S GRAGNANO 

Non-respect des consignes des commissaires : Passage sans autorisation 
Amende 25FCH
Art 12.1.040.28

FIN DU COMMUNIQUE
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Tableau d'honneur
TOUR INTERNATIONAL DE BLIDA 2014  

ETAPE / STAGE 1: MOUZAIA-TIPAZA-MOUZAIA 122,500 km

21 GPT SPORTIF PETROLIER ALGERIE-GSPLAGAB AZZEDINE

Vainqueur de l'épreuve

Clst GeneralCEVITAL

21 LAGAB AZZEDINE GPT SPORTIF PETROLIER ALGERIE-GSP

Clst U23 / U23 Classif.AIR ALGERIE

5 HAMZA FAYCAL VELO CLUB SOVAC

Clst par Points / Pts Classf.OOREDOO

21 LAGAB AZZEDINE GPT SPORTIF PETROLIER ALGERIE-GSP

51 SADOUNE ABDELATI EQUIPE NATIONALE MAROCPorté par

Meilleur Grimpeur /  Mountain Clas.SONAGAZ

5 HAMZA FAYCAL VELO CLUB SOVAC

115 ELYAS AFEWERKI EQUIPE NATIONALE ERYTHREEPorté par

EQUIPE NATIONALE MAROC

EQUIPE NATIONALE MAROC

Classement par équipe

Épreuve

Général
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ÉQUIPEORDRE

Partants - Par véhicule des équipes
TOUR INTERNATIONAL DE BLIDA 2014  

ETAPE / STAGE 2: MOUZAIA - DJEBABRA - MOUZAIA 156,800 km

DIRECTEUR SPORTIFNATIONALITÉ

GPT SPORTIF PETROLIER ALGERIE-GSP1 M.HAMZA HakimALG

EQUIPE NATIONALE MAROC2 M.BILAL MohamedMAR

VELO CLUB SOVAC3 M.HAMZA RedouaneALG

EQUIPE NATIONALE ERYTHREE4 M.SEMERE MulughetaERI

OCBC SINGAPORE CONTI CYCL5 M.LOY DanielSIN

CT 20206 M.DE RYCKE RikBEL

TEAM RWANDA CYCLING7 M.BOYER JonathanRWA

OLYMPIC T. ALGERIE-AGLO37-CEVITAL8 M.ALLAM SamirALG

EQUIPE NATIONALE BAHRAIN9 M.HUSAIN MohamedBRN

SELEC NAT ALGERIE-OREEDOO10 M.DOUZI SmailALG

BC SOUTH EAST11 M.BUICK PhilipGBR

GRAGNANO SPORTING CLUB12 M.MARCELLO MassiniITA
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TOUR INTERNATIONAL DE BLIDA 2014  
ETAPE / STAGE 2: MOUZAIA - DJEBABRA - MOUZAIA 156,800 km

* U23

VELO CLUB SOVAC

Directeur sportif : M.HAMZA Redouane

ALG

1  *BARBARI ADIL ALG
2  *BENRAIS NADIR ALG
3 HADJBOUZIT KARIM ALG
5  *HAMZA FAYCAL ALG
6 BAZ NABIL ALG

TEAM RWANDA CYCLING

Directeur sportif : M.BOYER Jonathan

RWA

11  *NSENGIMANA JEAN BOSCO RWA
12 HAREGEKA GASORE RWA
13  *NDAYSENGA VALENS RWA
14 BIZIYAREMYE JOSEPH RWA
15  *KAREGEYA JEREMIE RWA
16 BINTUNIMANA EMILE RWA

GPT SPORTIF PETROLIER ALGERIE-GSP

Directeur sportif : M.HAMZA Hakim

ALG

21 LAGAB AZZEDINE ALG
22 * YAHMI ABDENOUR ALG
23 * BELMOUKHTAR BOUALEM ALG
24 * KARRAR AYOUB ALG
25 * DROUECHE MOSTAFA ALG
26 BELMOKHTAR ABDELKADER ALG

SELEC NAT ALGERIE-OREEDOO

Directeur sportif : M.DOUZI Smail

ALG

31  *SASSANE ELKHACIB ALG
32  *BOUZIDI MOHAMED  ALG
33  *ABDESSEMED OUSSAMA ALG
34 BOUREZZA ABDERRAHMANE ALG
35 KORICHI ABDELKADER ALG
36 * CHERABLI MOHAMED ALG

CT 2020

Directeur sportif : M.DE RYCKE Rik

BEL

41 DEJAEGHER ARON BEL
42 DENOLF RITCHIE BEL
43  *MICHIELS KILLIAN BEL
44  *WILLEMS PIETER BEL
46 VAN CAUWENBERGH JENTI BEL

EQUIPE NATIONALE MAROC

Directeur sportif : M.BILAL Mohamed

MAR

51 SADOUNE ABDELATI MAR
52 LAHSAINI MOUHSSINE MAR
53 CHAOUFI TARIK MAR
54  *MRAOUNI SALAH EDDINE MAR
55 AADEL REDA MAR
56 * AIT EL ABDIA ANASS MAR

OCBC SINGAPORE CONTI CYCL

Directeur sportif : M.LOY Daniel

SIN

61 LOW  JI WEN SIN
62 ANUAWAR AHMAD HAIDAR MAS
63  *CHAN ZHIMING RYAN SIN
64 YEUNG YING HON HKG
65 RABOU THOMAS NED
66 ANG KEE MENG SIN

OLYMPIC T. ALGERIE-AGLO37-CEVITAL

Directeur sportif : M.ALLAM Samir

ALG

71 CHABANE HICHEM ALG
73  *SAIDI NASSIM ALG
74  *BETIRA MOUADH ALG
75  *KAB HICHEM ALG
76 DJENNADI MOHAMED HAFID ALG

BC SOUTH EAST

Directeur sportif : M.BUICK Philip

GBR

81 SCHILS DOMINIC GBR
82  *WOOD GEORGE GBR
83 DAVIES SAM GBR
86  *MOORE GEORGE GBR

GRAGNANO SPORTING CLUB

Directeur sportif : M.MARCELLO Massini

ITA

93 * ANDOLFO LORENZO ITA
94  *STEFANELLI NICOLA ITA
96 * FAGNANI MATTEO ITA

EQUIPE NATIONALE BAHRAIN

Directeur sportif : M.HUSAIN Mohamed

BRN

102 SALMAN ALI BRN
105 ALAWI TAHA BRN
106 HAASAHALI MANSOUR BRN

EQUIPE NATIONALE ERYTHREE

Directeur sportif : M.SEMERE Mulugheta

ERI

111  *ARON DEBRETSION ERI
112 BEREKET YEMANE ERI
113  *AMANUEL EGERZEIGZAARHKA ERI
114 MEKSEB DEBESAY ERI
115  *ELYAS AFEWERKI ERI
116  *YONAS TEKESTE ERI
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